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Tripep säkerställer finansiering av ChronSeal 
 
Tripep har omförhandlat samarbetsavtalet med bolagets japanska partner Kringle 
Pharma Inc. avseende sårläkningsprojektet ChronSeal®. I det nya avtalet övertar 
Kringle Pharma finansieringen av hela ChronSeal®-projektet, inklusive Tripeps egna 
kostnader, för den förestående kliniska studien. Tripep minskar samtidigt sin andel i 
projektet men behåller en återköpsrätt för delar av ChronSeal®-projektet samt erhåller 
omgående ersättning om cirka 3,8 Mkr (0,5 MUSD) för upplupna utvecklingskostnader.  
 
För Tripep motsvarar värdet av överenskommelsen drygt 19 Mkr i kostnadsbesparingar 
hänförliga till ChronSeal®-projektet, vilket nu tas över av  Kringle Pharma . I gengäld 
kommer Tripep att minska sin andel av projektet från nuvarande 60 procent, men behåller en 
återköpsrätt upp till 50 procent före 31 mars 2009 alternativt upp till 40 procent fram till den 
30 juni 2010. Skulle Tripep välja att inte återköpa del i projektet, kommer Tripep ändå att 
behålla 10 procent av alla intäkter från projektet.  
 
Vidare kan Tripep rapportera att godkännande har erhållits från det norska läkemedelsverket 
för att starta studien på ChronSeal®. Studien är en placebokontrollerad multicenterstudie av 
kroniska bensår. Godkännande från etikkommittéerna i Norge och Sverige har tidigare 
erhållits.  
 
”Marknaden för kroniska bensår uppgår till över 36 Mdr och tillväxttakten är hög. Samtidigt 
saknas effektiva behandlingar medan HGF visat mycket goda behandlingsresultat i en klinisk 
pilotstudie. Efter det nu erhållna godkännandet från norska läkemedelsverket att starta en 
klinisk fas II-studie samt det omförhandlade samarbetsavtalet med Kringle Pharma, så kan 
ChronSeal®-projektet fortlöpa enligt plan. Samtidigt behåller Tripep rätten att innan 
utgången av första kvartalet 2009 respektive andra kvartalet 2010 väsentligt öka sin 
ägarandel. Sammantaget ger detta oss och våra aktieägare möjligheten att få ett proof-of-
concept för den nya formuleringen av ChronSeal® innan vi beslutar om ytterligare 
investeringar i projektet”, säger Jan Nilsson, vd Tripep.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jan Nilsson, VD, Tripep AB    Anders Vahlne, forskningschef, Tripep AB 
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Om Tripep 
Tripep utvecklar läkemedel mot kroniska sjukdomar baserade på egna och andras patenterade och patentsökta teknologier. 
Bolaget fokuserar på följande forskningsprojekt: sårläkningsbehandlingen ChronSeal®, det terapeutiska hepatit C-vaccinet 
ChronVac-C®, samt teknologiplattformen RAS®. Tripeps aktie är listad på First North. Remium AB är Certified Adviser för 
Tripep AB. För mer information, se www.tripep.se 
 



Om ChronSeal® 
Om ChronSeal® är en HGF-baserad (Hepatocyte Growth Factor) behandling av kroniska bensår, ett snabbt ökande problem 
hos den åldrande populationen i västvärlden. Tillsammans med Tripeps samarbetspartners Kringle Pharma och Zelmic AB 
så har en ny beredning utvecklats vilket innebär att ChronSeal® kan användas utan kombination med antibiotika. Detta 
medför ett kontrollerbart frisläppande av HGF samt undvikande av antibiotikaresistens, även det ett snabbväxande problem. 
En patentansökan avseende en antibiotikafri beredning av ChronSeal® inlämnades i USA i början av januari 2008. I 
dagsläget lider över 4 miljoner människor i USA och Europa av kroniska bensår vilket motsvarar en marknad för aktiva 
sårvårdsprodukter om över 36 Mdr. Det medicinska behovet är därmed stort och tillväxttakten hög vilket bedöms ge 
ChronSeal® en betydande kommersiell potential. 
   
  


